
Fabricat în FRANȚA- EN 60335-2-29

START

12V
1V/C CC de 

pornire
Peak 

Battery Încărcător 

Bảo vệ

siguranță cm kg

2x50 Ah
Exide

 12 V 1600 A 3000 A 8500 A 230 V
6 A Auto 300 A 2 x 2m

ø70 mm² 52x43x104 71
24 V 1400 A 2600 A 4250 A

STARTPACK PRO 12.24 XL

50 Ah 50 Ah

AUGSTA
VEIKTSPĒJA

PASTIPRINĀTĀJS

12/24V Ref. 026711

 Aprīkots ar 2 x 50Ah Exide Spiral AGM iekšējiem akumulatoriem, kurus var izmantot 
jebkurā pozīcijā, STARTPACK PRO 12.24 XL nodrošinās ļoti lielu starta strāvu - līdz 8500 
A maksimālo strāvu.
 Tas ir piemērots izmantošanai transportlīdzekļos ar AGM, EFB, želejas, šķidrajiem 

akumulatoriem utt.
 Pilnībā automatizēts, tas piegādā enerģiju tikai tad, kad ir ieslēgta transportlīdzekļa 

aizdedze. Mašīnas ieslēgšana nav nepieciešama.
 Tirgū unikālais 12.24 XL ir īpaši izstrādāts tā, lai nodrošinātu starta strāvu, pamatojoties 

uz akumulatora īpašībām, tostarp, piemēram, tiem, kuriem nepieciešams ļoti ilgs iesilšanas 
laiks (helikopteri, biogāzes autobusi utt.). Tas var aizturēt strāvas padevi regulējamu laiku 
līdz 120 s normālā režīmā (300 s SOS režīmā), lai noteiktu optimālo brīdi tūlītējai visas 
jaudas piegādei.

 Ierīce ir paredzēta intensīvai lietošanai, ir triecienizturīga un to var lietot nelabvēlīgos 
laika apstākļos. 
 Lieljaudas riteņi un rokturis atvieglo ekspluatāciju sarežģītās vietās
 STARTPACK PRO 12.24 XL ir īpaši ieteicams šādām vajadzībām: rekuperācijas 

transportlīdzekļiem, kravas automašīnu remonta centriem, komerciālo transportlīdzekļu 
operatoriem, lauksaimniecības tehniskās apkopes darbnīcām, autobusu vai celtniecības 
transportlīdzekļu noliktavām utt.

 STARTPACK PRO 12.24 XL ir aprīkots ar 6A GYSFLASH 6.12 
XL akumulatoru lādētāju, kas dažu stundu laikā pilnībā uzlādē 
iekšējos akumulatorus.

 Lādētājs darbojas pēc uzlabotas 8 pakāpju uzlādes līknes, lai 
uzturētu iekšējos akumulatorus vislabākajā stāvoklī.

 Lādētājs ir kompakts, viegls, ūdensizturīgs un noņemams.

Izmantojot tradicionālo pastiprinātāja komplektu, ir ierobežota kontrole pār to, cik daudz enerģijas tiek 
piegādāts akumulatoram transportlīdzeklī un cik ilgi, parasti to var kontrolēt tikai ar vienkāršu vadības slēdzi. 
Turklāt operatoram ir manuāli jāizvēlas pareizais spriegums.  Izmantojot STARTPACK PRO 12.24 XL, iekārta 
automātiski nodrošina precīzu nepieciešamo jaudu. Tas arī neļaus operatoram iedarbināt transportlīdzekli, 
ja akumulators ir bojāts vai ja ir īssavienojums pie spailēm, vai ir sprieguma izvēles kļūda. Tādējādi tiks 
aizsargāta transportlīdzekļa elektronika, lietotājs un maksimāli pagarināts iekšējās baterijas darbības laiks.

Viedā startera vadības sistēma

ĀRKĀRTĒJA JAUDAS PALIELINĀŠANA 12V UN 24V REŽĪMĀ

IDEĀLI PIEMĒROTS DARBIEM BŪVLAUKUMĀ

AUGSTAS VEIKTSPĒJAS IEKŠĒJAIS AKUMULATORA LĀDĒTĀJS

PILNĪGA DROŠĪBAS PĀRVALDĪBA

U

I

1 2 3 4 5 6 7 8

Analysis Recovery Test Desulphation Charge Absorption FloatingRefresh

< 1s Max 5h Max 12h Max 20h Max 8h no limit no limit< 1s

CHARGE

OK

in
di

ca
to

r l
ig

ht

STARTPACK PRO 12.24 XL ir īpaši jaudīgs pastiprinātājs, kas paredzēts intensīvai 
komerciālai lietošanai. Papildus izcilajai jaudai šī iekārta ir aprīkota ar ļoti sarežģītu 
aizsardzības sistēmu, padarot to par vismodernāko šāda veida pastiprinātāju tirgū.

www.gys.fr

1000 A / 2 m  
70 mm²  

starta skava

300 A (x2) 
ref. 054561

GYSFLASH 6.12 XL
(stiprinājuma skrūves ir 

komplektā)

IEKĻAUTS :

DROŠINĀTĀJI
(nav iekļauti 
komplektā)


